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ESCANEÁ EL CÓDIGO QR PARA MÁS INFORMACIÓN. DESCARGANDO
CUALQUIER APP DE LECTOR QR

OEM

RENAULT
RENAULT
RENAULT

VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO

MARCA

R612 SP
MODELO DESDEMOTORFOTO

Kerax 370/410/450/460
Magnum

Premiun 370/380/410/
430/440/450/460

FM 300 - 340 
FM 9 260 - 9 30 - 9 34 - 9 38 

FM 9 300 
FM 9 340 
FM 9 380 

FH13
FM

FM13
FMX

9,4 Lts.

OEM
20744939
20761306
2053885
20431584
85000486

Enero 2020 Nº 174
Nuevas bombas disponibles

Por cualquier consulta, no dude en comunicarse con
el Departamento Comercial. Recuerde que puede escanear el 
código Qr del producto desde su dispositivo electrónico para más información.
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DX11
DX13
DX11

D9B 300/340
D9A 260
D9A 300
D9A 340
D9A 380

D13A
D11A
D13A
D11A


